[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack][image: 2]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

22.09.2025                                                                                              №   413-п

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Саракташский поссовет
  В соответствии с частью 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков». Руководствуясь Уставом муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области, правилами землепользования и застройки муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области от 22.02.2023 года № 53-п:

1. Изменение в Правила землепользования и застройки  Саракташский поссовет Саракташского района. Включить в основной вид разрешенного использования зоны ОД-1, вид разрешенного использования по классификатору стоянка транспортных средств (код 4.9.2)
2. Изменение в Правила землепользования и застройки  Саракташский поссовет Саракташского района. Включить в основной вид разрешенного использования зоны ОД-1
и Ж-1 вид разрешенного использования по классификатору парки культуры и отдыха
 (код 3.6.2)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за организацией  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Саракташский поссовет                                              Н.Н. Слепушкин

Разослано: администрации МО Саракташский поссовет, прокуратуре.
image1.png